平成 20 年 4月 28 日

各  位

不動産投信発行者名

東京都中央区日本橋三丁目 3 番 11 号

ス タ ー ツ プ ロ シ ー ド 投 資 法 人

代表者名

執行役員       平 出 和 也

（コード番号：8979）

問合せ先

スターツアセットマネジメント投信株式会社

取締役管理部長     高 内 啓 次

TEL. 03-6202-0856

運用資産の名称変更に関するお知らせ

 スターツプロシード投資法人（以下「本投資法人」といいます。）は、下記のとおり運用資産の名称

を変更することを決定しましたので、お知らせいたします。

記

１.名称変更を決定した運用資産

物件番号 新名称 旧名称

C-1 プロシード市川 第 1パークハウス

C-2 プロシード東陽町 αネクスト東陽町第 1

C-3 プロシード葛西 αネクスト葛西

C-4 プロシード三軒茶屋 プレイス三軒茶屋

C-5 プロシード瑞江 ガナドール瑞江

C-6 プロシード船橋宮本 リバーサイドヨロズヤ

C-7 プロシード南葛西 ベイグランデ南葛西

C-8 プロシードせんげん台 αネクストせんげん台第 3

C-9 プロシード行徳 サンハイツ行徳

C-10 プロシード幕張本郷 αネクスト本郷第 6

C-11 プロシード南行徳 ヴィラージュ南行徳

C-12 プロシード幕張本郷 2 スカイホーム本郷

C-13 プロシード東川口 フィエルテ東川口

C-14 プロシード船堀 αネクスト船堀第 4

物件番号 新名称 旧名称

C-15 プロシード竹ノ塚 ライフステージゴールド

C-16 プロシードせんげん台 2 αネクストせんげん台第2 二番館

C-19 プロシード浦安 パレス浦安

C-20 プロシード新小岩 ワコーレ新小岩Ⅱ

C-21 プロシード八千代緑ヶ丘Ⅰ サンフォレストⅠ

C-22 プロシード八千代緑ヶ丘Ⅱ サンフォレストⅡ

G-1 プロシード本通 αネクスト本通

G-2 プロシード環状通東 αネクスト札幌第 17

G-3 プロシード琴似 αネクスト札幌第 18

G-4 プロシード元町 αネクスト元町

G-5 プロシード元町 2 αネクスト札幌第 4

G-6 プロシード箱崎宮Ⅱ αネクスト福岡第 2

G-7 プロシード箱崎宮Ⅰ αネクスト福岡第 1

G-9 プロシード大橋 コローレ

G-10 プロシード那珂川 αネクスト那珂川

G-12 プロシード東大畑 αネクスト東大畑

R-1 プロシード松山 αネクスト松山第 3

C-24 プロシード都立大学 2 プロシード都立大学Ⅱ

２.名称の変更時期

平成 20 年 7月 1日（予定）

３.名称変更の理由

全物件の名称に本投資法人の名称の一部である「プロシード」を統一的に付すことにより、「プロ

シード」ブランドを確立させ、本投資法人の知名度向上を図ることを目的として、物件名称を変更

するものです。
また、プロシード都立大学Ⅱについては、他物件との表記の整合を図るため、物件名称を変更い

たします。

以 上

※ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会
※ 本投資法人のホームページアドレス：http://www.sp-inv.co.jp